INDICAÇÃO
nº 467/00

“Solicita  ao  Executivo  a
colocação  de  areia  em
campo  de  futebol
society”

 Senhor Presidente,

O vereador infra-firmado, nos termos
regimentais em vigor,  INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal  para que envide esforços,  junto  ao setor  competente,
visando a colocação de areia no campo de futebol society situado
na Rua da Praia.

Plenário  da  Câmara,  Sala  Vereador
ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 04 de setembro de 2000.

Antônio Carlos da Silva
“Bigode”

VEREADOR